
Saat D.Kodu Ders Adı Derslik Öğretim Elemanı
17:00-17:45 431211301 YABANCI DİL-I Z 82 Okt. Özgür AVŞAR

18:00-18:45 431211301 YABANCI DİL-I Z 82 Okt. Özgür AVŞAR

19:00-19:45 740011301 Atatürk İ.İ.T Z 82 Okt. Suzan ERTÜRK

20:00-20:45 740011301 Atatürk İ.İ.T Z 82 Okt. Suzan ERTÜRK

21:00-21:45 252711104 Mak. Müh. Giriş Z 82 Yard.Doç. Dr. Oğuz ERDEM

22:00-22:45 252711104 Mak. Müh. Giriş Z 82 Yard.Doç. Dr. Oğuz ERDEM

Saat D.Kodu Ders Adı Derslik Öğretim Elemanı

17:00-17:45 252711103 Matematik I Z 82 Prof.Dr. Yılmaz ALTUN

18:00-18:45 252711103 Matematik I Z 82 Prof.Dr. Yılmaz ALTUN

19:00-19:45 252711102 Kimya Z 82 Yard. Doç. Dr. Murat MISIR

20:00-20:45 252711102 Kimya Z 82 Yard. Doç. Dr. Murat MISIR

21:00-21:45

22:00-22:45

Saat D.Kodu Ders Adı Derslik Öğretim Elemanı

17:00-17:45 252711103 Matematik I Z 82 Prof.Dr. Yılmaz ALTUN

18:00-18:45 252711103 Matematik I Z 82 Prof.Dr. Yılmaz ALTUN

19:00-19:45 730011301 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı AhiLab- Z 51 Yard. Doç. Dr. Süleyman KILIÇ

20:00-20:45 730011301 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı AhiLab- Z 51 Yard. Doç. Dr. Süleyman KILIÇ

21:00-21:45 730011301 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı AhiLab- Z 51 Yard. Doç. Dr. Süleyman KILIÇ

22:00-22:45 730011301 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı AhiLab- Z 51 Yard. Doç. Dr. Süleyman KILIÇ

Saat D.Kodu Ders Adı Derslik Öğretim Elemanı

17:00-17:45 252711102 Kimya Z 82 Yard. Doç. Dr. Murat MISIR

18:00-18:45 252711102 Kimya Z 82 Yard. Doç. Dr. Murat MISIR

19:00-19:45

20:00-20:45 252711101  FİZİK-I Z 82 Yard. Doç. Dr. Osman ÖRNEK 

21:00-21:45 252711101  FİZİK-I Z 82 Yard. Doç. Dr. Osman ÖRNEK 

22:00-22:45

Saat D.Kodu Ders Adı Derslik Öğretim Elemanı

15:15-16:00 750011301 TÜRK DİLİ-I B 72 Okt. Alev ÖZTÜRK MERDİN

16:15-17:00 750011301 TÜRK DİLİ-I B 72 Okt. Alev ÖZTÜRK MERDİN

17:15-18:00 252711101  FİZİK-I Z 82 Yard. Doç. Dr. Osman ÖRNEK 

18:15-19:00 252711101  FİZİK-I Z 82 Yard. Doç. Dr. Osman ÖRNEK 

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45
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MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ (İKİNCİ ÖĞRETİM)
1. SINIF DERS PROGRAMI

2017/2018 GÜZ DÖNEMİ

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE


